裝

訂

線

重複來文(原始收文序號:992005496,日期:99-09-16 11:02:24)

慈濟技術學院　函
地址：97005花蓮市建國路2段880號
承辦人：萬姿容
電話：038572158#704
電子信箱：tadcfd11@tccn.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年9月16日

發文字號：慈技教字第0990100053號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：0918教學助理議程表

主旨：檢送99年度北區技專院校教學資源中心分項計畫5-10-C「

深耕人文，追求卓越」，舉辦九十九學年度上學期第一次

『教學助理研習營』，敬邀 貴校師生踴躍參加，敬請　查

照轉知。

說明：

一、依99年度執行北區技專院校教學資源中心分項計畫 5-10-C

「深耕人文，追求卓越」，於99年9月18日(星期六)，辦理

九十九學年度上學期第一次『教學助理研習營』。

二、相關活動訊息請至北區技專校院教學資源中心平台報名查

詢（網址：http://www.ctle.ntut.edu.tw）。

三、聯絡人：教師發展中心 萬姿容小姐，電話：03-857-2158

轉704。

正本：公私立大專校院

副本：本校教師發展中心(含附件)、教務處(含附件)
電子公文
交 換 章

99/09/16
11:02:26

校長　洪　當　明

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學